
      Zarządzenie Nr 714/2023
       Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środka trwałego
oraz nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środek trwały 
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o łącznej wartości początkowej 
191.388,50 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środek trwały oraz nakład 
zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, 
Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 1-1084 33/WRM/2023

2 6-850 34/WRM/2023

Razem:

    Środek trwały oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywany jednostkom 
organizacyjnym Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia          
Nr  714/2023  Prezydenta  
Miasta Kalisza z dnia 20 
listopada 2023 r.                

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych                             
ul. Dobrzecka 18                       
62 – 800 Kalisz

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej, ul. Złota 21, 

Kalisz – zwiększenie 
wartości

W ramach zadania  „Modernizacja Warsztatów Terapii 
Zajęciowej przy ul. Złotej 21 w Kaliszu”  wykonano :
1) wymiana stolarki okiennej ( 3 szt. 360x218cm, 6 szt. 
120x148cm, 1 szt. 90x148cm) i drzwi zewnętrznych (1 szt. 
90+30x220cm). 2) wymiana parapetów zewnętrznych dla 
wszystkich okien; 3) wymiana podokienników 
wewnętrznych dla wszystkich okien (wymiana na 
podokienniki z PCV); 4) zakup i montaż platformy 
przyschodowej – 1 szt. 5) zakup i montaż rolet 
przeciwsłonecznych wewnętrznych dla wszystkich okien; 6) 
dostawa i montaż rolety antywłamaniowej dla 5 okien   o 
wymiarach 120x148 cm; 

171 523,50

Straż Miejska Kalisza               
 ul. Krótka 5-7                           
62 – 800 Kalisz

Monitoring przy                    
jeziorze ,,Grona” ,              
ul. Sulisławicka, Kalisz 

W ramach zadania wykonano: monitoring wizyjny 
składający się z: 3 kamer na 1 słupie w tym
- 2 kamery stacjonarne IP 5Mpx PK2 i PK1
- 1 kamera obrotowa IP 2 Mpx PK3
-  adapter słupowy do kamery obrotowej
-  adapter do kamery stacjonarnej
-  router LTE 4G 
-  słup instalacyjny 5m z fundamentem

19 865,00

191 388,50

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

